OEC/088/2017 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de março de 2018.

Prezada Senhora,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a Moção nº 51/2018, de autoria dos Vereadores Prof. Jorge Emanoel Cardoso Rocha, Juliano Cesar Rodrigues e Sebastiana Maria Ribeiro Tavares, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 12 de março do corrente ano.

Solicito para que seja dado ciência ao Corpo Docente, demais funcionários e, aos alunos aprovados no concurso para as vagas remanescentes da 2ª e 3ª série do ensino médio e ainda aos idealizadores da revisa científica “Conhecimento e Prática”.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora
Andrea Bessa Carnassa
DIRETORA DA ETEC “PROF. IDIO ZUCCHI”
BEBEDOURO - SP
“Deus seja louvado”